
 
Uchwała Nr XIX/152/08 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 29 maja 2008 r. 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji projektu  

„Szkolenia kadr administracji samorządowej w obrębie Wielkich Jezior Mazurskich” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytetu V:  Dobre rządzenie, działania 5.2 -
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, poddziałania 5.2.1 - 

Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej 
 

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 

2, ust. 3 pkt 2, art. 165, art. 166, art. 167 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 ustawy o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§1. 

1. Przystępuje się do realizacji projektu „Szkolenia kadr administracji samorządowej w 

obrębie Wielkich Jezior Mazurskich” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

priorytetu V: Dobre rządzenie, działania 5.2 „Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej”, poddziałania 5.2.1 „Modernizacja zarządzania w administracji 

samorządowej”. 

2. UpowaŜnia się Zarząd Powiatu do podpisania Umowy Partnerskiej w sprawie realizacji 

projektu, stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Realizacja projektu nastąpi w latach 2008-2011, po podpisaniu umowy finansowej 

pomiędzy Powiatem Ełckim a właściwą Instytucją Pośredniczącą. 

§2. 

W przypadku niewygrania konkursu przez Powiat Ełcki i nieotrzymania dotacji na realizację 

projektu zadanie określone w §1 pkt.1 nie będzie realizowane. 

§3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 


